
Zarządzenie Nr 7/2018 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia  5 stycznia 2018 roku 

 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta Czeladź na 2018r. 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku,  poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077.) oraz Uchwały  
nr XLVI/576/2017 z 20 grudnia 2017 w sprawie uchwalenia BUDŻETU MIASTA CZELADŹ na rok 2018. 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
Zarządza, co następuje: 

 
§1.  Dokonuje się zmian w wydatkach miasta w zakresie zadań własnych zgodnie z  załącznikiem  
         nr 1 i 2 do Zarządzenia. 

 
 

§2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 

 
§3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
    . 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 7/2018

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 5 stycznia 2018r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA CZELADŹ 
 NA 2018 ROK

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 0,00 zł

92105
 Pozostałe działania w zakresie kultury 

0,00 zł

  Wydatki bieżące, w tym: 
0,00 zł

Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 zł

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 zł

92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Miejska Biblioteka Publiczna
 Biblioteki 

0,00 zł

  Wydatki bieżące, w tym: 
0,00 zł

 Dotacje na zadania bieżące 
0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM

 10 677,00 zł 

 10 677,00 zł 

 10 677,00 zł 

 10 677,00 zł 

10 677,00 zł

10 677,00 zł

10 677,00 zł

 10 677,00 zł 

 10 677,00 zł  10 677,00 zł 



Strona 1

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

podmiotowa celowa

I. Jednostki sektora finansów publicznych

1. 600 60095

0,00 600,00

2. 754 75404
0,00

3. 801 80104

0,00

4. 801 80110

0,00

5. 851 85154

0,00

6. 851 85158

0,00

7. 921 92116

8. 921 92118
0,00

Razem

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412

0,00

2. 801 80104
0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia  nr 7/2018 
Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 5 stycznia 

2018 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
MIASTA CZELADŹ W 2018 ROKU

Dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego - Rozwój społeczeństwa 
informacyjnego

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy 20 000,00

Dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 250 000,00

Dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 8 400,00

Dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 40 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 
Miejska Biblioteka Publiczna 2 415 677,00 50 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 
Muzeum Saturn 1 334 000,00

3 749 677,00 419 000,00

Dotacje celowe z budżetu jst 
udzielone w trybie art. 221 uofp. na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego - 
OSP 70 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 400 000,00



Strona 2

3. 851 85154

0,00

4. 852 85205

0,00

5. 852 85295

0,00

6. 854 85495

0,00

7. 900 90005

0,00

8. 921 92105

0,00

9. 921 92120

0,00

Dotacje celowe z budżetu jst 
udzielone w trybie art.. 221 uofp. na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego - 
Przeciwdziałanie patologiom 
społecznym 150 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pozytku publicznego

26 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pozytku publicznego

28 200,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

20 000,00

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

210 000,00

Dotacje celowe z budżetu jst 
udzielone w trybie art.. 221 uofp. na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego - 
Ochrona dóbr i tradycji lokalnej 85 000,00

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

220 000,00



Strona 3

10. 926 92695

0,00

Razem

OGÓŁEM DOTACJE

Dotacje celowe z budżetu jst 
udzielone w trybie art.. 221 uofp. na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego - 
Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sporu 440 000,00

400 000,00 1 249 200,00

4 149 677,00 1 668 200,00

5 817 877,00


